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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i køkkenet.
Gennemgået mundtligt procedurer for en håndvask, kaffe
sjatter må ikke hældes ned i håndvask.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og
køleskabe.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af frikadeller herunder
korrekt brug af termometer. Opvaskefaciliteter, lager i
kælderen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, kølerum, køleskabe, hylder og udstyr som
ovne, stege område. Kølerum omkring blæser, fuger har sorte
belægninger og enkel tætningslister i køleskabe er sorte.
Håndvask er belægninger med kaffe i tjener gangen.
Virksomheden oplyser at de straks gør det rent.
Vejledt generelt om regler for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse
Følgende er konstateret: Stål reoler i kølerum er belagt med
rust flere steder. Fuger trænger til udskiftning i loftet af



Frederiksborg Centret -

Hillerød

Restaurant

Milnersvej 39

3400  Hillerød

32669964

Kontrolrapport

side 2 af 2

24-10-2022

kølerum. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation
Følgende er konstateret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
perioden juni og frem til d.d. Virksomheden oplyser at de har haft lukket i juli måned, uden at dokumenteret
dette. Set dokumentation for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, genopvarmning, nedkøling, indfrysning
af fersk fisk. Gennemgået resultaterne for perioden. Der er enkel steder der mangler dokumentation.
Dokumentation tilpasses virksomhedens aktiviteter. Virksomheden oplyser at de kontakter firmaet som laver
deres program og fremadrettet overholder dokumentation i forhold til frekvensen/ eller få rettet frekvens
fremadrettet
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for dokumentation
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Salami med fennikel 2,5 kg, Lurpak
20g, skinke serrano blok, latte art 1L via følgeseddel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


